Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 58/5/2024
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 27 maja 2024 r.

w sprawie powolania Zespotu ds. nazewnictwa ulic i placéw publicznych
w miescie Lublin

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 18 pkt 3 i § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzgdzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 pazdziernika 2023 r. z pézn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1
Powotuje Zespdt ds. nazewnictwa ulic i placéw publicznych w miescie Lublin,
zwany dalej ,Zespotem”, w nastepujgcym sktadzie:
1) Izabela Ktopotek — Przewodniczgcy Zespotu — Zastepca Dyrektora Wydziatu
Geodezji;
2) Henryka Jarostawska — cztonek Zespotu — filolog polski;
3) Michat Karapuda — cztonek Zespotu — Dyrektor Teatru Starego w Lublinie;

4) Mariusz Koper — cztionek Zespotu — jezykoznawca; pracownik Katedry Jezyka
Polskiego KUL w Lublinie;

5) Ryszard tozinski — cztonek Zespotu — przewodnik miejski i terenowy,
regionalista;

6) Piotr Majewski — cztonek Zespotu — historyk sztuki, pracownik Katedry Kultury
Audiowizualnej i Nauk o Sztuce UMCS w Lublinie;

7) Jarostaw Pakuta — cztonek Zespotu — Przewodniczgcy Rady Miasta Lublin;

8) Maciej Sobieraj — cztonek Zespotu — historyk, pracownik IPN oddziat Lublin;

9) Tadeusz Sobieszek — cztonek Zespotu — regionalista, krajoznawca, przewodnik
turystyczny po miescie Lublin, cztonek Komisji Heraldycznej;

10) Magdalena Zareba-Opalinska — czionek Zespotu — Dyrektor Wydziatu Kultury
Urzedu Miasta Lublin.

§2
1. Zespot jest spotecznym ciatem opiniodawczo-doradczym Prezydenta Miasta Lublin.

2. Do zadan Zespotu nalezy inicjowanie oraz opiniowanie wnioskow w sprawie
nadawania nazw ulicom i placom publicznym oraz drogom wewnetrznym.

Nr dokumentu Mdok: 43374/04/2024 strona1z3



§3
1. Przewodniczacy Zespotu:
1) odpowiada za organizacje i prace catego Zespotu;
2) zwotuje posiedzenia Zespotu;
3) czuwa nad sprawnym przebiegiem prac Zespotu i terminem ich realizaciji.

2. Zastepstwo w czasie nieobecnosci Przewodniczgcego Zespotu petni wskazany
przez niego cztonek Zespotu.

§4
1. Posiedzenia Zespotu odbywajg sie w miare potrzeb i sg zwotywane na wniosek
Przewodniczgcego.

2. Do zajmowania stanowiska przez Zespot niezbedna jest na posiedzeniu obecnosc
Przewodniczgcego Zespotu lub czionka Zespotu petnigcego zastepstwo, o ktdérym
mowa w § 3 ust. 2, przy obecnosci minimum dwdch czionkéw Zespotu.

3. Stanowisko Zespotu uzgadnia sie zwyktg wiekszoscig gtosow obecnych
na posiedzeniu; w przypadku réwnej liczby gtosébw decyduje glos
Przewodniczgcego Zespotu.

4. Opinie przekazane przez czionka Zespotu nieobecnego na posiedzeniu mogg byc¢
wziete pod uwage za zgodg gtosow zwyktej wiekszosci cztonkdw Zespotu obecnych
na posiedzeniu; w przypadku réwnej liczby gtoséw decyduje gtos
Przewodniczgcego Zespotu.

§5
Zespot wykonuje czynnosci do czasu uptywu |IX kadencji Rady Miasta Lublin,
tj. w latach 2024-2029.
§6

Przewodniczacy Zespotu przedstawi Prezydentowi Miasta Lublin sprawozdanie
z dziatalnosci Zespotu po zakonczeniu jego prac.

§7
Obstuge organizacyjno-administracyjng Zespotu sprawuje Wydzial Geodezji
Urzedu Miasta Lublin.

§8
Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Geodezji Urzedu
Miasta Lublin.

§9
Nadzér nad realizacjg zarzgdzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

Strona2z 3 Nr dokumentu: 43374/04/2024



§ 10

Traci moc zarzgdzenie nr 8/1/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 stycznia
2021 r. w sprawie powotania Zespotu ds. nazewnictwa ulic i placéw publicznych
w miescie Lublin z p6zn. zm.

§ 11

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 43374/04/2024 Strona3z3


http://www.bip.lublin.eu/

	§ 1
	1) Izabela Kłopotek – Przewodniczący Zespołu – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji;
	2) Henryka Jarosławska – członek Zespołu – filolog polski;
	3) Michał Karapuda – członek Zespołu – Dyrektor Teatru Starego w Lublinie;
	4) Mariusz Koper – członek Zespołu – językoznawca; pracownik Katedry Języka Polskiego KUL w Lublinie;
	5) Ryszard Łoziński – członek Zespołu – przewodnik miejski i terenowy, regionalista;
	6) Piotr Majewski – członek Zespołu – historyk sztuki, pracownik Katedry Kultury Audiowizualnej i Nauk o Sztuce UMCS w Lublinie;
	7) Jarosław Pakuła – członek Zespołu – Przewodniczący Rady Miasta Lublin;
	8) Maciej Sobieraj – członek Zespołu – historyk, pracownik IPN oddział Lublin;
	9) Tadeusz Sobieszek – członek Zespołu – regionalista, krajoznawca, przewodnik turystyczny po mieście Lublin, członek Komisji Heraldycznej;
	10) Magdalena Zaręba-Opalińska – członek Zespołu – Dyrektor Wydziału Kultury Urzędu Miasta Lublin.
	§ 2
	1. Zespół jest społecznym ciałem opiniodawczo-doradczym Prezydenta Miasta Lublin.
	2. Do zadań Zespołu należy inicjowanie oraz opiniowanie wniosków w sprawie nadawania nazw ulicom i placom publicznym oraz drogom wewnętrznym.
	1. Przewodniczący Zespołu:
	1) odpowiada za organizację i pracę całego Zespołu;
	2) zwołuje posiedzenia Zespołu;
	3) czuwa nad sprawnym przebiegiem prac Zespołu i terminem ich realizacji.
	2. Zastępstwo w czasie nieobecności Przewodniczącego Zespołu pełni wskazany przez niego członek Zespołu.
	1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w miarę potrzeb i są zwoływane na wniosek Przewodniczącego.
	2. Do zajmowania stanowiska przez Zespół niezbędna jest na posiedzeniu obecność Przewodniczącego Zespołu lub członka Zespołu pełniącego zastępstwo, o którym mowa w § 3 ust. 2, przy obecności minimum dwóch członków Zespołu.
	3. Stanowisko Zespołu uzgadnia się zwykłą większością głosów obecnych na posiedzeniu; w przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu.
	4. Opinie przekazane przez członka Zespołu nieobecnego na posiedzeniu mogą być wzięte pod uwagę za zgodą głosów zwykłej większości członków Zespołu obecnych na posiedzeniu; w przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu.
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

